令和２年８月３１日

柳生小学校 PTA会員の皆様

柳生小学校 PTA

会長 菊地 伸志

                                  柳生小学校

                                  校長 蓮沼 秀行

放課後消毒ボランティア「YGアマビエ隊」９月の予定

第２期（９・１０月）の協力確認書の御提出ありがとうございました。３２名の方々から御協力

の意思表示をいただき、その内、１７名の方が新規で御協力いただける方々でした。

９月の予定ですが、下記のとおりとなりますのでお知らせいたします。

記

YGアマビエ隊９月の活動予定 活動時間１５：１５～１６：１５

☆ 十分に人数が揃う日もありますが、活動人数が少ない日（１～３人）もあり、４名以

上の御協力をいただけると、余裕を持って作業ができます。

☆ 引き続き、御協力可能な日のみでの御協力についてお願いいたします。４名以上集ま

る日でも受け付けますので、お時間の御都合がつきましたら、よろしくお願いいたし

ます。

御協力可能な日がありましたら、学校まで御連絡をお願いします。

     特に、9/1火･8火･11金･14月･21月･22火･29火の協力募集！

柳生小学校 ７４１－３２７０ 窓口：水口教頭

日 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

曜日 火 水 木 金 月 火 水 木 金 月 火 水 木 金

人数 2 4 6 5 5 3 7 6 2 2 5 5 5 5

日 21 22 23 24 25 28 29 30

曜日 月 火 水 木 金 月 火 水

人数 3 1 4 5 4 4 1 4